
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/61/2023 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 40, poz. 572), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526, z 2023 roku poz. 572), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414, z 2023 roku poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/175/2022 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Skierniewice na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 2 „Plan dochodów budżetu powiatu na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a 

do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli Nr 4 „Plan wydatków budżetu powiatu na 2023 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

5) w tabeli Nr 5 „Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 

roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 1a „Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2023r.” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 2024 r.

Poz. 3180



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3180



          

Załącznik nr 1 - zwiększenia  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  

         Tabela nr 1 

Dział  § Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 
WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW LUB 

POROZMIEŃ MIĘDZY 

JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 2 I 

3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 340 054,00 340 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 326 070,00 326 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY 

326 070,00 326 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 984,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKARBU 

PANSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 

INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z UMÓW 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3180



 

Załącznik nr 1 - zwiększenia    

          

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  Tabela nr 1  

Dział  § Wyszczególnienie 

  

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

DOCHODY ZE 

SPRZEDAŻY 

MAJĄTKU 

WPŁYWY Z TYTUŁY 

PRZEKSZTAŁC ENIA 

PRAWA 

UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO W 

PRAWO WŁASNOŚCI 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART.5 UST 1 PKT 2 I 3 

U.F.P. 

Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH JST 

USTAWAMI 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 219 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00  

926 
  

KULTURA FIZYCZNA 219 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6330 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

219 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3180



Załącznik nr 2 - zwiększenia   

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.   

         Tabela nr 2 

Dział  § Wyszczególnienie 

 

DOCHODY 

BIEŻĄCE 
WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH JST 

ODRĘBNYMI 

USTAWAMI 

ZADANIA 

WYKONANE NA 

MOCY POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ 

ZADANIA 

REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW LUB 

POROZMIEŃ MIĘDZY 

JST 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART. 5 UST 1 PKT 2 I 

3 U.F.P. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 56 474,00 56 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 56 474,00 56 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY 

56 474,00 56 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3180



 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.   

Załącznik nr 2 - zwiększenia    Tabela nr 2  

Dział  § Wyszczególnienie 

  

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

DOCHODY ZE 

SPRZEDAŻY 

MAJĄTKU 

WPŁYWY Z TYTUŁY 

PRZEKSZTAŁC ENIA 

PRAWA 

UŻYTKOWANIA 

WIECZYSTEGO W 

PRAWO WŁASNOŚCI 

ŚRODKI 

WYMIENIONE W 

ART.5 UST 1 PKT 2 I 3 

U.F.P. 

Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJ I 

RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZLECONYCH JST 

USTAWAMI 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH 

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3180



            

Załącznik nr 3 - zwiększenia    

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.   
          Tabela nr 3 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 749 075,77 741 190,77 264 294,00 476 896,77 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 749 075,77 741 190,77 264 294,00 476 896,77 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gmina 749 075,77 741 190,77 264 294,00 476 896,77 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 340 054,00 332 169,00 264 294,00 67 875,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 13 984,00 13 984,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 326 070,00 318 185,00 264 294,00 53 891,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 344 021,77 344 021,77 0,00 344 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 344 021,77 344 021,77 0,00 344 021,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3180



 

Załącznik nr 3 - zwiększenia          

            

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R. Tabela nr 3    

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

     

Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 

Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki 

z udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 219 021,77 219 021,77 0,00 0,00 0,00     

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 219 021,77 219 021,77 0,00 0,00 0,00     

  Gmina 219 021,77 219 021,77 0,00 0,00 0,00     

926  KULTURA FIZYCZNA 219 021,77 219 021,77 0,00 0,00 0,00     

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 219 021,77 219 021,77 0,00 0,00 0,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3180



        

Załącznik nr 3a - zmniejszenia  

        

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 R.  Tabela nr 3 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe Inwestycje 
Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki z 

udziałem środków 

wymienionych w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM -219 021,77 -219 021,77 0,00 0,00 0,00 

  
A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY -219 021,77 -219 021,77 0,00 0,00 0,00 

  
Gmina -219 021,77 -219 021,77 0,00 0,00 0,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA -219 021,77 -219 021,77 0,00 0,00 0,00 

 
92601 OBIEKTY SPORTOWE -219 021,77 -219 021,77 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3180



Załącznik nr 4 - zwiększenia     

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.    

           Tabela nr 

4 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

 

Wydatki 

bieżące 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia Obsługa długu 
Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Wynagrodzenie 

i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 56 474,00 54 317,00 50 343,00 3 974,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 56 474,00 54 317,00 50 343,00 3 974,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  powiat 56 474,00 54 317,00 50 343,00 3 974,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 884,00 47 727,00 45 438,00 2 289,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 49 884,00 47 727,00 45 438,00 2 289,00 2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 590,00 6 590,00 4 905,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 590,00 6 590,00 4 905,00 1 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3180



 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 R.     

Załącznik nr 4 - zwiększenia    Tabela nr 4     

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

     

Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 

Zakupy 

inwestycyjne 

w tym wydatki 

z udziałem 

środków 

wymienionych 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

Wydatki na 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

    

1 2 3 4 5 6 7 8     

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     

  powiat 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     

 80115 TECHNIKA 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3180



 

Załacznik nr 5             Tabela Nr 5 

 Zestawienia wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3180



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3180



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3180



          

Załącznik nr 6        

          

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2023 r. 

Załącznik nr 1a 

  

          

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść 
Kwota dotacji Zmiany w planie dotacji Kwoty po zmianach 

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

zadania gminy     

1 630 63095 

Turystyka i krajoznawstwo.Organizowanie 

imprez turystyczno-krajoznawczych, w tym: 

rajdów, spływów, biwaków itp.  35 000,00   0,00 35 000,00 

2 630 63095 

Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie 

innych imprez mających na celu propagowanie 

turystyki i krajoznawstwa  5 000,00   0,00 5 000,00 

3 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach  100 000,00   0,00 100 000,00 

4 754 75415 

Ratowictwo i ochrona ludności. Prowadzenie 

działań ratowniczych polegających w 

szczególności na organizowaniu i udzielaniu 

pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub są 

narażone na niebezpieczeństwo utraty życia lub 

zdrowia na obszarze wodnym  20 000,00   0,00 20 000,00 

5 754 75415 

Ratowictwo i ochrona ludności. Wspieranie 

zadań z zakresu ratownictwa wodnego i 

lądowego oraz organizowanie akcji z zakresu 

propagowania bezpieczeństwa nad akwenami 

wodnymi i na drogach, unikania zagrożeń i 

udzielania pierwszej pomocy  20 000,00   0,00 20 000,00 

6 801 80101 
Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 
1 457 000,00 

   1 457 000,00 0,00 

7 801 80101 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" 

im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 
673 000,00 

   673 000,00 0,00 

8 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 301 000,00    301 000,00 0,00 

9 801 80103 
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej  

im. ks. St. Konarskiego w Skierniewicach 
153 000,00 

   153 000,00 0,00 

10 801 80103 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława 

Kostki w Skierniewicach 

17 792,00 

   17 792,00 0,00 

11 801 80104 Przedszkole Społeczne 275 000,00    275 000,00 0,00 

12 801 80104 Przedszkole Małych Odkrywców 1 397 000,00    1 397 000,00 0,00 

13 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 322 000,00    322 000,00 0,00 

14 801 80104 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 1 124 000,00    1 124 000,00 0,00 

15 801 80104 Przedszkole "Moja Ekolandia" 473 000,00    473 000,00 0,00 

16 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 471 000,00    471 000,00 0,00 

17 801 80104 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej 

im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 
718 000,00 

   718 000,00 0,00 

18 801 80104 
Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia 

Zabawy 
349 000,00 

   349 000,00 0,00 

19 801 80149 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława 

Kostki w Skierniewicach 

10 000,00 

   10 000,00 0,00 

20 801 80149 Przedszkole Społeczne 148 000,00    148 000,00 0,00 

21 801 80149 Przedszkole Małych Odkrywców 369 000,00    369 000,00 0,00 

22 801 80149 Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś" 776 000,00    776 000,00 0,00 

23 801 80149 Przedszkole "Moja Ekolandia" 181 000,00    181 000,00 0,00 

24 801 80149 Przedszkole Niepubliczne "Bajkowa Kraina" 10 000,00    10 000,00 0,00 

25 801 80149 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej 

im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 
148 000,00 

   148 000,00 0,00 

26 801 80149 
Przedszkole Niepubliczne "Abrakadabra" Magia 

Zabawy 
10 000,00 

   10 000,00 0,00 

27 801 80149 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny 

"Garnizonki" 
323 000,00 

   323 000,00 0,00 

28 801 80149 
Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Garnizonki 

bis" 
323 000,00 

   323 000,00 0,00 

29 801 80150 
Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 
197 000,00 

   197 000,00 0,00 

30 801 80150 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa "ŻRÓDŁA" 

im. Św. Stanisława Kostki w Skierniewicach 
585 000,00 

   585 000,00 0,00 

31 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa NOVUM 277 000,00    277 000,00 0,00 

32 801 80195 
Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego w 

Skierniewicach 
16 461,00 

 3 418,00  19 879,00 0,00 

33 801 80195 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 3 715,00  893,00  4 608,00 0,00 

34 801 80195 Przedszkole "Moja Ekolandia" 3 715,00  893,00  4 608,00 0,00 

35 801 80195 
Przedszkole Niepubliczne Diecezji Łowickiej 

im. Świętej Rodziny w Skierniewicach 
11 085,00 

 2 681,00  13 766,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3180



36 851 85153 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc 

terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób 

uzależnionych i osób zagrożonych 

uzależnieniem od narkotyków,  udzielanie 

wsparcia rodzinom, w których występuje 

problem narkomanii, pomocy psychospołecznej 

i prawnej,  w tym z uwzględnieniem potrzeb 

osób zamieszkałych na terenie rewitalizacji  20 000,00   0,00 20 000,00 

37 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: pomoc 

terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób 

uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem od 

alkoholu, udzielenie rodzinom, w których 

występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 

ochrony przed przemocą w rodzinie,  w tym z 

uwzględnieniem potrzeb osób zamieszkałych na 

terenie rewitalizacji  240 000,00   0,00 240 000,00 

38 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  i 

edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

bahawionalnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: 

prowadzenie zajęć pozalekcyjnych  130 000,00   0,00 130 000,00 

39 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  i 

edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

bahawionalnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: 

prowadzenie placówek wsparcia dziennego wraz 

z podejmowaniem działań na rzecz dożywiania 

dzieci w nich uczestniczących  140 000,00   0,00 140 000,00 

40 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  i 

edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

bahawionalnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: 

organizowanie półkolonii letnich w okresie 

wakacyjnym  50 000,00   0,00 50 000,00 

41 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  i 

edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

bahawionalnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: 

organizowanie kolonii i obozów w okresie 

wakacyjnym  60 000,00   0,00 60 000,00 

42 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej  i  20 000,00   0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3180



edukacyjnej, szkoleniowej  w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom 

bahawionalnym w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem 

mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez: 

wzmacjanie kompetencji nauczycieli, 

pedagogów, psychologów, wychowawców i 

osób pracujacych z dziećmi oraz młodzieżą w 

zakresie pracy profilaktycznej 

43 851 85154 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym - Realizacja zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii: prowadzenie 

działalności edukacyjnej dla dorosłych w 

zakresie szkód wynikajacych z picia alkoholu 

przez dzieci i młodzież  30 000,00   0,00 30 000,00 

44 851 85154 

Działalność na rzecz mniejszości narodowych i 

etnicznych oraz języka regionalnego poprzez 

prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci   20 000,00   0,00 20 000,00 

45 851 85154 

Promocja i organizacja wolontariatu poprzez 

propagowanie idei wolontariatu w szkołach i 

mediach oraz organizowanie szkoleń dla 

wolontariuszy  5 000,00   0,00 5 000,00 

46 851 85195 

Promocja i ochrona zdrowia: a) edukacja 

zdrowotna ze szczególnym uwzględnieniem 

chorób przewlekłych, nowotworowych i 

kardiologicznych oraz promocja zdrowego i 

aktywnego fizycznie stylu życia  50 000,00   0,00 50 000,00 

47 851 85195 

Promocja i ochrona zdrowia: a) realizacja zadań 

wynikajacych z Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego dla Miasta Skierniewice na lata 

2019-2022+  77 000,00   0,00 77 000,00 

48 851 85195 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:                                                                                                              

a) prowadzenie działalności terapeutyczno-

rehabilitacyjnych dla dorosłych osób 

niepełnosprawnych   53 000,00   0,00 53 000,00 

49 851 85195 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych:                                                                                                            

a) prowadzenie działalności opiekuńczo-

wychowawczej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej 

dla dzieci niepełnosprawnych    60 000,00   0,00 60 000,00 

50 851 85195 

Ochrona i promocja zdrowia - Działalność na 

rzecz osób w wieku emerytalnym poprzez 

budowanie i rozwijanie form dialogu 

pokoleniowego i międzypokoleniowego 

niezwiązanego z pokrewieństwem i rodziną, 

poprzez wspólne zainteresowania i pasje  5 000,00   0,00 5 000,00 

51 854 85404 

Oddział przedszkolny w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej "ŹRÓDŁA" im. Św. Stanisława 

Kostki w Skierniewicach 

1 000,00 

   1 000,00 0,00 

52 854 85404 Przedszkole Niepubliczne "Bartek" 2 000,00    2 000,00 0,00 

53 900 90001 

Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych na 

obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 

2021-2023  171 808,39   0,00 171 808,39 

55 900 90026 

Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów 

zawierających azbest z terenu miasta 

Skierniewice  10 000,00   0,00 10 000,00 

56 900 90095 
Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona 

dziedzictwa przyrodniczego  20 000,00   0,00 20 000,00 

57 900 90095 

Dofinansowanie zadań związanych z rozwojem 

rodzinnych ogródków działkowych, 

przeznaczonych na budowę lub modernizację 

infrastruktury ogrodowej  30 000,00   0,00 30 000,00 

58 921 92127 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. Ochrona miejsc pamięci narodowej  10 000,00   0,00 10 000,00 

59 921 92195 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego Wspieranie 

nowatorskich projektów artystycznych, 

twórczych i kulturotwórczych z zakresu edukacji 

kulturalnej.   80 000,00   0,00 80 000,00 

60 921 92195 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego. Adaptacja 

zabytkowych obiektów do celów muzealnych i 

realizacji projektów kulturalnych  20 000,00   0,00 20 000,00 

61 926 92605 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci w wieku 

przedszkolnym i wczesnoszkolnym (do 10 roku 

życia) z uwzględnieniem dzieci z 

niepełnosprawnościami; (ustawa o sporcie)  440 000,00   0,00 440 000,00 

62 926 92605 

Upowszechnianie sportu wśród młodzieży 

(powyżej 10 roku życia), dorosłych, w tym 

seniorów i osób z niepełnosprawnościami; 

(ustawa o sporcie)  1 500 000,00   0,00 1 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3180



63 926 92605 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

poprzez: organizację i udział dzieci i młodzieży 

szkolnej w rywalizacji sportowej szkół; (ustawa 

o działalności pożytu publicznego i o 

wolontariacie)  80 000,00   0,00 80 000,00 

 
  

RAZEM ZADANIA GMINY 
11 125 768,00 3 501 808,39 7 885,00 0,00 11 133 653,00 3 501 808,39 

zadania powiatu     

1 755 75515 

Realizacja zadań wynikajacych z ustawy z dnia 

5 sierpnia 2015 r o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej  64 020,00   0,00 64 020,00 

2 801 80116 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 127 000,00 
   127 000,00 0,00 

3 801 80116 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 38 000,00 
   38 000,00 0,00 

4 801 80116 
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 

"ŻAK" w Skierniewicach 
248 000,00 

   248 000,00 0,00 

5 801 80116 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 537 000,00 
   537 000,00 0,00 

6 801 80116 
Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w 

Skierniewicach 
65 000,00 

 
  

65 000,00 0,00 

7 801 80116 
Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w 

Skierniewicach 
2 563 000,00 

 
  

2 563 000,00 0,00 

8 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące 

"MILENIUM" 
430 000,00 

   430 000,00 0,00 

9 801 80120 
Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. 

Konarskiego w Skierniewicach 
1 289 000,00 

   1 289 000,00 0,00 

10 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 103 000,00 
   103 000,00 0,00 

11 801 80120 

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych "COSINUS PLUS" w 

Skierniewicach 

118 000,00 

   118 000,00 0,00 

12 801 80151 Szkoła Policealna Kosmetyki "ŻAK" 63 000,00 
   63 000,00 0,00 

13 801 80151 Szkoła Policealna Administracji "ŻAK" 28 000,00 
   28 000,00 0,00 

14 801 80151 
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu 

"ŻAK" w Skierniewicach 
77 000,00 

   77 000,00 0,00 

15 801 80151 Szkoła Policealna Opieki Medycznej "ŻAK" 63 000,00 
   63 000,00 0,00 

16 801 80151 
Szkoła Policealna "COSINUS PLUS" w 

Skierniewicach 
93 000,00 

 
  

93 000,00 0,00 

17 801 80151 
Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w 

Skierniewicach 
270 000,00 

 
  

270 000,00 0,00 

18 801 80152 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące 

"MILENIUM" 
534 000,00 

   534 000,00 0,00 

19 801 80152 
Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. 

Konarskiego w Skierniewicach 
109 000,00 

   109 000,00 0,00 

20 801 80195 
Publiczna Szkoła Policealna "COSINUS" w 

Skierniewicach 
11 466,00 

 
2 157,00  

13 623,00 0,00 

21 852 85205 Program Psychologiczno - Terapeutyczny   
7 200,00 

  
0,00 7 200,00 

22 853 85311 

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób 

niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach 

prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii 

Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 w 

Skierniewicach przez Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej" 0,00 123 094,00   0,00 123 094,00 

23 854 85404 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna 
40 000,00 

   40 000,00 0,00 

24 854 85404  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 115 000,00 
   115 000,00 0,00 

25 854 85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy 
611 000,00    611 000,00 0,00 

   
RAZEM ZADANIA POWIATU 

7 532 466,00 194 314,00 2 157,00 0,00 7 534 623,00 194 314,00 

   
OGÓŁEM  

18 658 234,00 3 696 122,39 10 042,00 0,00 18 668 276,00 3 696 122,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3180


		2024-04-16T13:02:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




